

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos de V.Sa. a gentileza de cotar o item abaixo especificado:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DÚZIAS DE OVOS DE GALINHAS, ACONDICIONADAS EM BANDEJAS DE POLPAS, ENVOLVIDAS EM PLÁSTICOS .	DUZIA	690.000		

Nos preços cotados deverão estar inclusos os custos de quaisquer outras despesas para a entrega do material.

OBS: A proposta deverá vir em nome da SME - Secretaria Municipal da Educação, em papel timbrado da empresa, com prazo de validade da proposta, com CNPJ, datada, assinada e carimbada pelo responsável.

Fortaleza, 05 de maio de 2020.



Karla Andréa Menezes Barrêto
Célula da Alimentação Escolar – COEPRO/SME
Matrícula 47405-01

Ao Sr
Jonathan da Silva Pereira
Empresa J Mega Distribuidora
Fortaleza-CE

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos de V.Sa. a gentileza de cotar o item abaixo especificado:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DÚZIAS DE OVOS DE GALINHAS, ACONDICIONADAS EM BANDEJAS DE POLPAS, ENVOLVIDAS EM PLÁSTICOS .	DUZIA	690.000		

Nos preços cotados deverão estar inclusos os custos de quaisquer outras despesas para a entrega do material.

OBS: A proposta deverá vir em nome da SME - Secretaria Municipal da Educação, em papel timbrado da empresa, com prazo de validade da proposta, com CNPJ, datada, assinada e carimbada pelo responsável.

Fortaleza, 05 de maio de 2020.



Karla Andréa Menezes Barrêto
Célula da Alimentação Escolar – COEPRO/SME
Matrícula 47405-01

Ao Sr
Fabrício Façanha
Empresa Forte LTDA
Fortaleza-CE

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Solicitamos de V.Sa. a gentileza de cotar o item abaixo especificado:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DÚZIAS DE OVOS DE GALINHAS, ACONDICIONADAS EM BANDEJAS DE POLPAS, ENVOLVIDAS EM PLÁSTICOS .	DUZIA	690.000		

Nos preços cotados deverão estar inclusos os custos de quaisquer outras despesas para a entrega do material.

OBS: A proposta deverá vir em nome da SME - Secretaria Municipal da Educação, em papel timbrado da empresa, com prazo de validade da proposta, com CNPJ, datada, assinada e carimbada pelo responsável.

Fortaleza, 05 de maio de 2020.



Karla Andréa Menezes Barrêto
Célula da Alimentação Escolar – COEPRO/SME
Matrícula 47405-01

Ao Sr
Francisco de Paulo Façanha
Empresa FP Façanha LTDA
Fortaleza-CE

F P FAÇANHA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

End.: JUILIO JORGE VIEIRA, nº 619 - CIDADE DOS FUNCIONARIOS - CEP 60.822-575 - Fortaleza - CE - TEL.: 32797572

C.N.P.J.: 07.248.972/0001-10 - C.G.F.: 06.100.349-4 - INSC. MUNICIPAL Nº 6059388-6

E-MAIL: LICITACAO.FACANHA@HOTMAIL.COM

BANCO BRADESCO AG. 0643.2 CONTA 239-9

COLETA DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FORTALEZA - VALIDADE 90 DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VR UNIT.	VR. UNIT
1	OVOS DE GALINHA, ACONDICIONADAS EM BANDEJAS DE POLPAS, ENVOLVIDAS EM PLÁSTICOS.	BANDEJA COM 12	690.000	R\$ 7,20	R\$ 4.968.000,00
VALOR TOTAL:					R\$ 4.968.000,00

PREÇOS CIF

FORTALEZA-CE 05 DE MAIO DE 2020

F. P. FAÇANHA
Fabrício Mattos Façanha
RG: 36007437715 - Procurador

EVELINE PESSOA DE ARAUJO
PRODUTORA RURAL
CPF: 413.941.433-20

COTAÇÃO DE PREÇOS

À Secretaria Municipal de Educação de Fortaleza - CE

Prezados Senhores,

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DÚZIAS DE OVOS DE GALINHA, ACONDICIONADAS EM BANDEJAS DE POLPA, ENVOLVIDAS EM PLÁSTICOS.	DÚZIA	690.000	5,60	3.864.000,00

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas que incidem direta e indiretamente sobre o produto cotado, tais como impostos, taxas, tributos, insumos, mão-de-obra e outras.

Fortaleza, 06 de maio de 2020



Eveline Pessoa de Araújo
Produtora Rural

RODOVIA CE 187 KM 04 – CEP: 62.320-000 –
TIANGUÁ – CE

FORTE COMERCIAL LTDA - EPP

ABELARDO ALVES VIEIRA

AV. Presidente Costa Silva, Nº 3130 - Bairro: prefeito José Walter - Fortaleza CE - CEP: 60.750-022

Fone: (85) 987634308 / 984203554

CNPJ: 21.392.514/0001 - 00 CGF: 06.396.042-7

Email: fortel.tda@bol.com.br

Fortaleza - Secretaria Municipal de Educação - SME


Validade da proposta: 120 dias.

Coleta de Preço

Item	Descrição	Und	Quant	R\$ Unit	R\$ Total
1	DÚZIAS DE OVOS DE GALINHAS, ACONDICIONADAS EM BANDEJAS DE POLPAS, ENVOLVIDAS EM PLÁSTICOS.	DUZ	690.000	7,50	R\$ 5.175.000,00
					R\$ 5.175.000,00

Fortaleza, 05 de maio de 2020

FORTE COMERCIAL



FORTE COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ: 21.392.514/0001-00
Abelardo Alves Vieira
RG: 2004002099080
CPF: 877.372.283-20